
АЙМГИЙН ИТХ-ЫН ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙНХУРАЛДААНЫ 
ХЭЛЭЛЦЭХ АСУУДЛЫН т ө л ө в л ө гө ө

2019.12.20 №24 Алтай хот

№ Хэлэлцэх асуудал Хэн
хэлэлцүүлэх Хэн байлцах

Гарах
шийдвэр

1. Аймгийн Засагдаргын 
орлогчийг зөвлөх тухай Д.Баттайван Тэмдэглэл

2.
Итгэмжлэгдсэн 
төлөөлөгч томилох 
тухай

Л.Батжаргал Тэмдэглэл

3.

Аймгийн ИТХ-ын дээд 
шагнал “Аптан угалз” 
шагналаар шагнах 
тухай

А.Амарзаяа Тогтоол 93

ИТХ-ЫН ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН 
АЖЛЫН АЛБА



ГО В Ь -А Л Т А Й  А Й М Г И Й Н  
И Р ГЭ Д И Й Н  ТӨ Л Ө Ө Л Ө ГЧ Д И Й Н  Х У Р Л Ы Н  

Т Э Р ГҮ Ү Л Э ГЧ Д И Й Н  т о г т о о л

№3 о н ы ^ с а р ы н ^ . өдөр Дугаар Есөнбулаг сум

Аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 
нэрэмжит “Аптан угалз" шагналаар 

шагнах тухай

Аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2017 оны 03 

дугаар сурын 14-ний өдрийн 24 дүгээр тогтоолыг үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Аймгийн эдийн засаг нийгмийн хөгжилд бодитой хувь нэмэр оруулан, 

Нутгийн удирдах ёсны байгууллагыг төлөвшүүлэн хөгжүүлэх, Нутгийн удирдлагын 

тогтолцоог боловсронгуй болгоход олон жил үр бүтээлтэй ажиллаж байгаа 

аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Төлөөлөгч Дүгэрийн Амартүвшинг 

иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын нэрэмжит “Алтан угалз” шагналаар шагнасугай.

2. Шагналын мөнгө 600 000 /зургаан зуун мянга/ төгрөгийг бараа 

үйлчилгээний бусад зардлаас зарцуулахыг ня-бо (Г.Соёлоо)-д зөвшөөрсүгэй.

01 ■ 0 0 ^ 3 0


